РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

НОГАЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ЭРКЕН-ШАХАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

  №___127__                                                                 «_30___»___09____2016г.

О ценах на услуги  ООО «Управляющая компания «Технология»

В соответствии с Федеральным законом РФ от 30.12.2004 г. № 2010-ФЗ

«Об основах регулирования тарифов организаций коммунального

комплекса»(в ред.Федерального Закона от 26.12.2005г 184-ФЗ)

-Федеральным Законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в РФ»,

-Постановлением РФ от 23.05.2006г. №307 «О порядке предоставления

коммунальных услуг гражданам » сельский Совет

РЕШИЛ:

1.Установить с 01.10.2016 г. тариф для населения за содержание на ремонт 1

кв.м. общей площади  - 8руб.27 коп.

2.Генеральному директору ООО «Управляющая компания «Технология»

Агирову З.В. довести содержание решения Совета до сведения населения

Эркен-Шахарского сельского поселения.

3.Контроль за выполнением настоящего решения Совета возложить на

руководство ООО «Управляющая компания «Технология».

5.Признать утратившим силу с 01.10.2016г. решение №48а от 27.12.2013г. «О

ценах на услуги  ОАО «Эркен-Шахарское ЖКХ».

Глава администрации

Эркен-Шахарского

сельского поселения                                                                     Хапиштов М.А.